
Robustní německé provedení 25 km/h nebo 40 km/h

Celková povolená hmotnost 14 000 kg při 25 km/h Potřeba traktoru od 92 kW (125 PS)

Užitná hmotnost cca 10 200 kg Hmotnost cca 3 800 - 4 200 kg

Technicky možná nosnost cca 13 000 kg Výška závěsu 55 - 90 cm

Závěs (K 80 mm) s přípustným zatížením 4 000 kg Průměr hydr. válce první stupeň 170 mm

potř. oleje/ úhel skl./ pístnice/ počet stupňů 26 l  / 51 °/ 1 805 mm / 5-stupně Zvedací výkon cca 20 t u obilí

1x brzděna náprava BPW, profil nosníků/počet 150 mm / 10-děr Kolová brzda 410 x 180 mm

Zesílená ložiska kola 14,5 t na nápravu při 25 (40) km/h Rozchod kol 1,95 m

Vzduchové brzdy Dvouokruhové Regulace brzdné síly mechanická 3-stupňová

Parabolické odpružení nápravy Volitelně Vzdálenost náprav 0

Výška podlahy při pneu 560/60 R22,5 1,58 m Šířka vozu 2,55 m

Sklopná výška při úhlu 35° nebo 51° 1,32 m a 1,22 m Rám vozu 300 x 100 mm St 52

### KRAMPE  Big Body 550 E (bez kol) 30740 €

Základní objem korby 18,7 m
3

Výbava:          Pneu

### Pneu BKT 650/55 R 26,5 FL 630 S 3300 €

### 0 €

### Parabolicky odpružená náprava

Technická data: Big Body 550 E 

Náprava

Krampe Big Body 550 E

Podvozek: Stabilní rám podvozku z dutého velkoobjemového profilu 300 x 100 mm. Výškově 

stavitelná oj s K 80 mm. Standardní výbavou návěsu je již hydraulická odstavná noha s výsuvem 70 

cm. Zesílená ložiska pro sklápění usazená v  mosazném pouzdře. Sériově dodáváno s BPW nápravou 

Nástavba: Každá stěna návěsu je ze samostatného plátu oceli ST 52, tím se zvyšuje odolnost návěsu 

proti deformaci vany či praskání. Horní korunka rámu má rozměry 100 x 80 mm. Návěs je dodáváná s 

čelním kontrolním okénkém 72 x 47 cm a vzadu je standardně dávkovací okénko v hydr. čela o 

rozměrech 46 x 34 cm. Hydraulické otvírání zadního čela patří k standardní výbavě návěsu. Volitelně 

lze návěs vybavit šnekovým dopravníkem, plachtou s pracovní plošinou a atd. 

Verze

Pevná náprava BPW ( brzdy 410 x 180 mm) nosnost 14,5 tuny 



### 160 €

### 0 €

### Závěs oko 40 mm (svislé zatížení 2 t)

### Závěs K 80 mm (svislé zatížení 4 t) 0 €

### Nástavky hliníkové 40 cm (objem 19,8  m
3
)

### Nástavky ocelové 60 cm (objem 21,8  m
3
)

### Utěsnění nástavků pro obilí

###  inspekční plexi okno v základní vaně 30 €

### Mechanicky sklopné čelo nástavků

### Osvětlení a varovné štíty

### LED světla vzadu 0 €

### Poziční osvětlení

### Prodloužený výpad z korby

### Prodloužený výpad ze šoupěte čtverec

### Prodloužený výpad ze šoupěte kruh

### Hydraulická odstavná noha 0 €

### Odnímatelný zadní spoiler proti podjetí

### Pevný zadní spoiler proti podjetí 0 €

### 0 €

### Protažení HO k zádi vozu

### Protažení vzduchu k zádi vozu

### Žárově vpálená barva do materiálu RAL 3002 0 €

### 0 €

### Kompletní plachta rolovací CZ

### Kompletní plachta rolovací Krampe

### Montážní můstek (bez plachty)

### C.O.C. dokumenty 890 €

### Dopravní paušál   1300 €

Cena celkem v Eur bez DPH 36 420                €

Sleva 17 %

Výsledná cena v EUR bez DPH 30 229                €

Nástavky

Verze 40 km/h (blatníky, ochrana proti podjetí)

Oj

výškově stavitelná a odpružená oj silentblokem

kónický tvar vany (vzadu širší o 10 cm než vpředu)

Plachty

Osvětlení

Výpady

Ostatní

Kombinace ventilů 6/2 - přepínání hydr. odstavné nohy s hydraulickým čelem




